令和４年２月１日

放課後等デイサービス JOY

ご利用の保護者様

文京区福祉部障害福祉課長 畑中 貴史

                       放課後等デイサービス JOY  根本 亜紀

学級閉鎖等に伴う受入基準について

平素は、放課後等デイサービス JOYの運営にご理解・ご協力くださり、ありがとうございます。

現在、各学校にて、新型コロナウイルスの感染拡大による学級閉鎖や学年閉鎖が相次いでいます。

 JOY に関しましては、学級閉鎖や学年閉鎖の対象になった方は、学校から指示された期間につい

ては利用できませんのでご了承ください。感染拡大を防ぐためのやむをえない措置となりますので、

ご理解をお願いいたします。

JOYでは、必要なサービスを継続的に提供するために、引き続き感染防止対策を徹底し運営してま

いりますので、ご家庭においても健康管理にご協力いただき、利用者の皆様やご家族が感染又は濃

厚接触者とされた場合や、ＰＣＲ検査を受検される際には、速やかに JOY にご連絡くださいますよ

うお願いいたします。

【担当】文京区福祉部障害福祉課障害福祉係

松下  03-5803-1211（直通）